
Kolejne zmiany czekają Pałac w Wiśniowej. Dzięki zakupieniu odpowiedniego wyposażenia
kuchni  więcej  osób  będzie  mogło  korzystać  z  cieszących  się  ogromną  popularnością
warsztatów kulinarnych. Większe zaplecze gastronomiczne otworzy przed Pałacem nowe
możliwości  poszerzenia  oferty  konferencyjnej,  warsztatowej,  edukacyjnej,  zwiększy  jego
atrakcyjność i pozwoli na prowadzenie kuchni regionalnej.

W  ramach  zadania  "Zakup  wyposażenia  do  prowadzenia  działalności  kulturalno-edukacyjnej  w
Wiśniowej" uzupełnione zostanie wyposażenie parteru Pałacu, w którym mieszczą się między innymi
sale i duże pomieszczenia kuchenne z możliwym zapleczem gastronomicznym. Na piętrze znajduje
się dobrze doposażona kuchnia, jednak może w niej przebywać mała grupa osób. Ze względu na duże
zainteresowanie warsztatami kulinarnymi oraz zwiększającą się liczbą imprez i konferencji, które
odbywają się w Pałacu, konieczne jest poszerzenie zaplecza kuchennego.

31  października  2023  roku,  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  w  Lipniku,  Anna  Gogola,  dyrektor
Staszowskiego Ośrodka Kultury, podpisała umowę z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego
reprezentowanym przez Andrzeja Bętkowskiego, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego i Marka
Jońcę, członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowanie realizacji operacji "Zakup
wyposażenia  do  prowadzenia  działalności  kulturalno-edukacyjnej  w  Wiśniowej".  Dofinansowanie
wyniesie  115 806,00 zł.  Przyznana pomoc finansowa pokryje  do  63,63% poniesionych kosztów
kwalifikowanych operacji.

W ramach projektu do Wiśniowej zostanie zakupione wyposażenie kuchni, takie jak meble i roboty
kuchenne oraz sprzęt AGD. Skompletowane zostanie także wyposażenie łazienki oraz kupione będą
materiały  i  sprzęt  promocyjno-edukacyjny,  takie  jak  laptop,  aparat  fotograficzny,  gabloty
informacyjne, namioty, czy ekrany. Takie doposażenie Pałacu Kołłątajów w Wiśniowej jest kolejnym
krokiem  do  umocnienia  pozycji  tego  miejsca  na  liście  obiektów  wartych  odwiedzenia
w  województwie  świętokrzyskim.
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